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Vanhusneuvoston toimintakertomus 2024 

 
 
 
Kokoukset 
 

Vanhusneuvosto piti toimintavuoden aikana yhteensä viisi kokousta seuraavasti: 
12.2., 3.4., 29.8., 6.11. ja 20.12. Kokousten pöytäkirjat ovat luettavissa 
vaikuttamistoimielinten alaotsikon alta osoitteessa:  

https://salo.fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/paatoksenteko/esityslistat-ja-
poytakirjat/ 

Vuoden viimeinen kokous järjestettiin yhdessä vammaisneuvoston kanssa. 
Kokouksissa käsiteltiin mm. kaupungin ikääntyneiden hyvinvointisuunnitelmaa 
vuosille 2024-2025, vanhusneuvoston uutta toimintasääntöä sekä 
vanhusneuvoston järjestämiä tilaisuuksia sekä alla todettuja lausuntopyyntöjä ja 
esteettömyyttä. Kaupunginhallitus hyväksyi uuden toimintasäännön 8.4. 
Uimahallin uuteen esteettömään kuntosaliin tutustuttiin marraskuun 
kokouksessa.  

         Lausunnot, kannanotot ja esitykset 

Vanhusneuvostoa pyydettiin käsittelemään kaupungin 
yhdenvertaisuussuunnitelmaa sekä kulttuuriohjelmaa. Vanhusneuvosto antoi 
lausuntonsa molempiin suunnitelmiin syyskuussa. Yhdenvertaisuussuunnitelman 
hyväksyi kaupunginvaltuusto ja kulttuuriohjelman vapaa-aikalautakunta.  

Esteettömyyden edistämiseksi yhdessä vammaisneuvoston ja 
vammaisjärjestöjen neuvottelukunnan kanssa 27.9.2023 tehtyyn ehdotukseen 
saatiin vastine 3.7.2024.  

Vastineessa todettiin muun muassa, että kaupungin 
yhdenvertaisuussuunnitelmaan tulee useita tavoitteita esteettömyyden ja 
saavutettavuuden parantamiseksi kaupungin palveluissa ja infrassa. 
Esteettömyyden toimenpidesuunnitelman laatiminen aloitetaan, kun 
yhdenvertaisuussuunnitelma on hyväksytty ja että sen valmistuminen on 
tavoitteena vuoden 2025 aikana. Aloitteen laatijat otetaan mukaan suunnitelman 
valmisteluun.  

Vastineessa ei nähty olevan perusteluja sille, että Saloon tulisi perustaa erillinen 
esteettömyysraati. Aloitteessa ehdotettuun esteettömyyskoordinaattorin 
nimeämiseen luvataan palata toimenpidesuunnitelman laatimisen yhteydessä.  

Aloitteen johdosta vastineessa luvataan parantaa ohjeistusta esteettömyyteen 
liittyvissä yhteydenottopyynnöissä sekä tiedottaa esteettömyyttä parantavista 
hankkeista. Esteettömyyden eteen tehdään kaupungissa jatkuvasti töitä.  
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        Muut tapahtumat 

Vanhusneuvosto osallistui edellisen vuoden tapaan 4.9 järjestetyille 
Seniorimessuille Salon torilla ja esitteli toimintaansa runsaslukuiselle 
osallistujajoukolle. Vanhusneuvoston osasto oli yhteinen kaupungin Ikäkeskus 
Majakan ja kulttuuri- ja liikuntapalveluiden sekä liikennepalveluiden kanssa. 
7.10. neuvosto järjesti kaupungintalolla kaikille ikääntyneille avoimen info- ja 
virkistystilaisuuden sekä minimessut. Tilaisuuden teemana oli asuminen ja 
asumisen turvallisuus. Osallistujia oli runsaat 100. Ikääntyneille säännöllistä 
toimintaa järjestävien yhdistysten edustajat kutsuttiin koolle 14.11. 
Tilaisuudessa esiteltiin Voimaa vanhuuteen -ohjelmaa, Varhan kaatumisten 
ennaltaehkäisyn toimia sekä digitukea ikääntyneille. Osallistujia oli 44 yhteensä 
28 eri yhdistyksestä ja tilaisuudelle toivottiin jatkoa.  

 Kokoonpano  

Jäsenistössä ei tapahtunut muutoksia toimintavuoden aikana.  

  

Salossa 4.3.2025 
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